PAGE

INDICAÇÃO Nº 364/2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar os pagamentos da Prefeitura de Valinhos por meio de TED - Transferência Eletrônica Disponível, DOC - Documento de Crédito ou transferência.
Justificativa:

Esse Vereador, para aprimora e gerar mais segurança nos pagamentos, faz a presente indicação.
Saliento que, o TED e o DOC são formas de realizar transferências entre contas bancárias de bancos diferentes e a transferência é a modalidade para transferir o valor entre contas do mesmo banco.
Valinhos, 20 de janeiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB